Description:

Numéro d'article:
GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Kit de poteau d'adaptateur pour poteau
flexible

KA
4250912308978
39259010

90

75

0,096

0,245
Polyéthylene
Noir

Utilisation Intérieur et extérieur
Baton
Pré-assemblée
1an

Crash Stop
EC012107




